[image: ]

	«Ял шотан Кокшамар илем»
муниципальный образований
Администрацийын
ПУНЧАЛЖЕ
425071, Марий Эл Республик, Звенигово район, Кокшамар ял, Почтовый  урем, 3
Тел: (836 45) 6-44-22
	Администрация
муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
425071 Республика Марий Эл, Звениговский район, д. Кокшамары, ул. Почтовая, д.3
Тел: (8 3645) 6-44-22

       №  12                 от 10  февраля 2015 года

О внесении дополнений  в  административный регламент  по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений и продление срока действия разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства».

В связи  с протестом   Прокуратуры Звениговского района от 30.01.2015 г. № 02-03-2015 на пункт  2.7.6. Административного  регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений и продление срока действия разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства», утвержденного постановлением администрации  муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение» от 15.05.2013 г. № 66  и с приведением в соответствие законодательству Российской Федерации администрация  муниципального образования  «Кокшамарское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  В пункт 2.7.6. Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений и продление срока действия разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства» добавить  подпункт 4.2):
«4.2) строительство, реконструкция буровых скважин, предусмотренных подготовленными, согласованными и утвержденными в соответствии с законодательством Российской Федерации о недрах техническим проектом разработки месторождений полезных ископаемых или иной проектной документацией на выполнение работ, связанных с пользованием участками недр.»
       2. Настоящее постановление вступает в силу  после дня его обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
«Кокшамарское сельское поселение»                                          К.В. Макаров
image1.wmf